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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2025/26 14-й тур, Матч №107

Понеділок, 01.12.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 3°C. Глядачі: 2379

«Шахтар» Донецьк

2 : 2

«Кривбас» Кривий Ріг

23 Фесюн Кіріл
5 Бондар Валерій
6 Марлон
7 Егіналду
11 Невертон
13 Педро Енріке
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола (К)
26 Конопля Юхим
27 Очеретько Олег
49 Л. Мейрелліш

Запасні
48 Твардовський Денис
8 Криськів Дмитро
14 Ізакі
16 Азаров Іраклі
17 В. Тобіас
18 Грам Алаа
19 Кауан Еліас
20 Глущенко Антон
29 Назарина Єгор
37 Лукас
74 Фарина Мар'ян

Тренер
Туран Арда

30 Маханьков Володимир
2 Юрчец Ян
6 Конате Бакарі
4 Вілівальд Володимир
55 Дібанго
27 Араухо
94 Задерака Максим (К)
11 Твердохліб Єгор
18 Бар Лін
10 Микитишин Артур
9 Парако

Запасні
1 Хома Богдан
59 Сичов Данило
8 Шевченко Ярослав
26 Флорес
16 Боржес
21 Каменський Олександр
5 Бекавац Анте
3 Рохас
24 Мулик Володимир
19 Ндомбазі Нланду Ноа
28 Д. Майя

Тренер
Ван Леувен Патрік Йоханнес

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Шлончак Семен
Асистент 2:
Нижник Віктор
4-й арбітр:
Причина Софія
Спостерігач арбітражу:
Хіблін Ігор

Арбітр VAR:
Шурман Денис
Асистент арбітра VAR:
Єрмоленко Руслан
Спостерігач арбітражу VAR:
Овчар Михайло
Делегат:
Дігтяр Олександр
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2025/26, 14-й тур, Матч №107
Понеділок, 01.12.2025, 18:00, "Арена Львів", Львів. 3°C. Глядачі: 2379

«Шахтар» Донецьк 2 : 2 «Кривбас» Кривий Ріг
13' 94 Задерака Максим

13 Педро Енріке 27'

28' 6 Конате Бакарі

27 Очеретько Олег 38'

40' 4 Вілівальд Володимир

7 Егіналду 57'

21 Бондаренко Артем
14 Ізакі 63'

27 Очеретько Олег
8 Криськів Дмитро 63'

49 Л. Мейрелліш
19 Кауан Еліас 63'

74' 18 Бар Лін
8 Шевченко Ярослав

74' 10 Микитишин Артур
5 Бекавац Анте

26 Конопля Юхим
17 В. Тобіас 80'

88' 9 Парако
24 Мулик Володимир

7 Егіналду 90+5'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


